关于开展“中医三诊训练营”和
“凝血系统与抗凝血药物”培训的通知

各片区、门店：
中医讲究“望闻问切”，为了提高门店员工对“望”的深入了解，公司专门组织了“中医三诊训练营”培训活动，将通过“面诊”、“舌诊”、“手诊”的学习，加强员工对顾客相关病情的诊断，进一步阐述病情的危害，从而更准确地为顾客介绍有利的药物产品；不仅如此，血栓形成导致的相关疾病对身体危害极大，为增加员工对血栓危害的了解，公司还组织了凝血专业知识和相关治疗药品的培训，通过培训让员工对凝血系统有更多清晰的认知，能够准确地说明相关危害，为顾客推荐对症药品。现将培训相关事宜通知如下：
1、 培训时间
2024年6月21日 9:00-17:30
2、 课程安排
1、9:00-16:00    中医三诊训练营
2、16:00-17:30   凝血系统与抗凝血药物
3、 培训学员名单如下
	序号
	片区
	门店
	姓名

	1
	西门片区
	光华店
	彭蕾

	2
	西门片区
	清江东路店
	孙匀燕

	3
	西门片区
	枣子巷店
	邓智

	4
	西门片区
	土龙路店
	何英1

	5
	西门片区
	金丝街店
	潘静

	6
	西门片区
	顺和街店
	王佑平

	7
	西门片区
	青羊区北东街店
	唐倩

	8
	西门片区
	交大三店
	程湘婷

	9
	西门片区
	金沙路店
	许成云

	10
	西门片区
	佳灵路店
	成旭

	11
	西门片区
	银河北街店
	张玉

	12
	西门片区
	大邑子龙店
	李红

	13
	东门片区
	培华东路店
	杨凤麟

	14
	东门片区
	西林一街店
	吴成芬

	15
	东门片区
	双林路店
	袁慧

	16
	东门片区
	羊子山西路店
	王波

	17
	东门片区
	通盈街店
	罗月月

	18
	东门片区
	崔家店
	李馨怡

	19
	东门片区
	新都新繁店
	朱朝霞

	20
	东门片区
	新都万和北路店
	廖红

	21
	东门片区
	新都马超东路
	黄杨

	22
	东门片区
	华油路店
	黄睿

	23
	东门片区
	锦江区水杉街店
	唐冬芳

	24
	东门片区
	观音桥店
	王芳

	25
	南门片区
	锦江区柳翠路店
	施雪

	26
	南门片区
	蜀辉路店
	刘本丹

	27
	南门片区
	泰和二街店
	高夏雨

	28
	南门片区
	吉瑞三路店
	何锦楠

	29
	南门片区
	金祥路店
	向桂西

	30
	南门片区
	光华西一路店
	宋小红

	31
	南门片区
	蜀鑫路店
	陈婷婷

	32
	南门片区
	中和大道店
	黎凤

	33
	南门片区
	成汉南路店
	杨欣雨

	34
	南门片区
	成华区万科路
	杨英国

	35
	南门片区
	高新区民丰大道店
	余欢

	36
	南门片区
	光华西一路店
	廖晓静

	37
	旗舰片区
	旗舰店
	严善群

	38
	旗舰片区
	旗舰店
	罗豪

	39
	旗舰片区
	科华北路店
	陈慧

	40
	旗舰片区
	建业路
	吴湘橘

	41
	旗舰片区
	宏济中路店
	唐敏

	42
	旗舰片区
	紫薇东路店
	魏存敏

	43
	旗舰片区
	长寿路店
	王茂兰

	44
	旗舰片区
	丝竹路店
	吴佩芸

	45
	城郊一片
	大邑金巷西街店
	宋丽敏

	46
	城郊一片
	大邑元通店
	牟彩云

	47
	城郊一片
	杏林路店
	李宋琴

	48
	城郊一片
	大邑内蒙古桃源店
	郭益

	49
	城郊一片
	都江堰蒲阳路店
	李燕

	50
	城郊一片
	邛崃中心店
	刘星月

	51
	城郊一片
	蜀望路店
	吴敏2

	52
	城郊一片
	都江堰宝莲路店
	贾益娟

	53
	崇州片区
	崇州三江店
	骆素花

	54
	崇州片区
	崇州尚贤坊店
	蒋润

	55
	崇州片区
	崇州金带街店
	陈凤珍

	56
	崇州片区
	崇州怀远店
	王佳美

	57
	新津片区
	新津五津西路店
	刘芬

	58
	新津片区
	新津兴义店
	庄静

	59
	新津片区
	新津邓双店
	宋利鸿

	60
	新津片区
	五津西路2店
	王娅

4、 培训要求
1. 请各门店提前做好班次安排，所有参训人员准备学习用具笔记本、签字笔，课堂上认真做好学习笔记，现场将会进行测试及抽查。统一着蓝色夏季工作服，佩戴头花。
2. [bookmark: _GoBack]请参加人员做好班次安排。若有请假，请片区主管重新安排一人参加培训。
5、 培训地点
金牛区蓉北商贸大道二段228号成都西部医药经营有限公司多功能厅（福宁路地铁站E口出）

                                         综合管理部
                                       2024年6月13日